АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.05.2019                   12-р
                     с.Датта
О признании утратившим силу распоряжения администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Хабаровского края от 27.03.2019 №403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения» нормативно - правовой базы Даттинского сельского поселения,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края от 12.01.2016 №1-р «О создании  уполномоченного органа по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 апреля 2019 года.
Глава сельского поселения                                                         В.Н.Бурмышева